
小型機械（鉄工向け）
小型機械（鉄工向け）

S-sized machines 
for ironworker

Nagahama222
弊社カタログのご利用にあたっては「本サイト利用上のご注意」「カタログご使用の注意」を
ご一読、ご了承の上、ご利用下さい。

チルホール油圧タイプ
わずかな速度で動かすことができる為、微調整には有効です。

チルクライマー

重量物移動用機械、ボックスパレット
チルホール手動タイプ各種
重量物の移動、横引きに。

1600
70

11.7（最大径）
標準20m

644×360×143
18

TU-16
3000

26（48）2段切換
16.3（最大径）
標準10m

712×350×140
26

T-35型　　　　式
能　　　　力 （㎏）
ワイヤーロープ送り長さ （㎜）
使用ロープ径 （㎜）
専用ワイヤーロープ長さ （ｍ）
寸　　　　法 （㎜）
自　　　　重 （㎏）

TU-16H
1600

11.7（最大径）

2PS（1.5kw）2890rpm（50Hz）
3640rpm（60Hz）

TU-16H
TU-32H
3200

16.3（最大径）

5PS（3.7kw）2890rpm（50Hz）
3460rpm（60Hz）

TU-32H型　　　　式
ウインチ部
最 大 荷 重 （㎏）
使用ロープ径 （㎜）

3相200V　2極全閉外扇形モーター形態

常 用 出 力
モーター

ユ
ニ
ッ
ト
動
力

1000
4.6/5.5（m/min）

3相、200/200-220V（50/60Hz）
1.0（kw）
30分
φ10

EW-1020D型　　　　式
能　　　　力
速　　　　度
電　　　　源

ワイヤロープ径 （㎜）

出 力
時 間 定 格

電　動　機

（50Hz/60Hz）

吊パレット（ボックスパレット）
ＳＨＰ-1
6.0
50×50
98
2000
800
688
1094
953
890
1172
1015
97

型　　　　式
線　　　　径 （㎜）
メッシュピッチ （㎜）
脚　　　　高 （㎜）
床置時最大積載重量 （㎏）
吊上時最大積載荷重 （㎏）

内 寸 法（㎜）

 
外 寸 法（㎜） 

重　　　　量 （㎏）

全 高
間 口
奥 行
全 高
間 口
奥 行


