



# Rental Rental Ragahama Rental Rental

## 重量物移動用機械、ボックスパレット

## チルホール手動タイプ各種

重量物の移動、横引きに。

型 式	TU-16	T-35			
能 力 (kg)	1600	3000			
ワイヤーロープ送り長さ (mm)	70	26(48)2段切換			
使用ロープ径 (mm)	11.7(最大径)	16.3(最大径)			
専用ワイヤーロープ長さ (m)	標準20m	標準10m			
寸 法 (mm)	644×360×143	712×350×140			
自 重 (kg)	18	26			



#### チルホール油圧タイプ

わずかな速度で動かすことができる為、微調整には有効です。

型 式			TU-16H	TU-32H	
ウインチ部			TU-16H	TU-32H	
最 大 荷 重 (kg)		(kg)	1600	3200	
使用ロープ径(mm)		(mm)	11.7(最大径)	16.3(最大径)	
ユット動力		モーター形態	3相200V 2極全閉外扇形		
	モーター	常用出力	2PS(1.5kw)2890rpm(50Hz) 3640rpm(60Hz)	5PS(3.7kw)2890rpm(50Hz) 3460rpm(60Hz)	



#### チルクライマー

型	型  式		EW-1020D	
能力			1000	
速 度 (50Hz/60Hz)		(50Hz/60Hz)	4.6/5.5 (m/min)	
電源			3相、200/200-220V(50/60Hz)	
電動:	動機	出 力	1.0(kw)	
电影		時間定格	30分	
ワイヤロープ径 (mm)		圣 (mm)	<i>φ</i> 10	



## 吊パレット(ボックスパレット)

型 式		SHP-1
線 径	(mm)	6.0
メッシュピッチ (mm)		50×50
脚 高	(mm)	98
床置時最大積載重量(kg)		2000
吊上時最大積載荷重 (kg)		800
内寸法(mm)	全 高	688
	間口	1094
	奥 行	953
外寸法(mm)	全 高	890
	間口	1172
	奥 行	1015
重 量	(kg)	97



